1

 (
- 2 -
)[image: Descrição: S:\Documents\GUARDA MIRIM\APRENDIZAGEM\PROGRAMA DE APRENDIZAGEM\CERTIFICADOS\LOGO\GM alta Res.png]           	 “ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL FANUEL”
              GUARDA MIRIM DE TELÊMACO BORBA
                     Avenida Ozório de Almeida Taques, Nº. 520 – Centro. CEP: 84261-680, Telêmaco Borba/PR
         Fone: (42) 3272-9478; (42) 3904-1617; (42) 99849-0007; (42) 98422-7568
                      Fundada em 31 de março de 1980 – Decreto Lei Nº. 494 – CNPJ: 78.249.406/0001-08
                    E-mail: contato@guardamirim.org.br – Site: www.guardamirim.org.br

EDITAL N°. 09/2022

Assunto: Dispõe sobre Substituição de vagas remanescentes do 1º Processo Seletivo 2022 - Edital Nº. 08/2022 para Guarda Mirim do Programa “Aprender Fazendo”.

A “Associação Educacional Fanuel” Guarda Mirim de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições legais, dá-se o RESULTADO da chamada de substitutos aos desistentes aprovados na 3ª Chamada do 1º Processo Seletivo 2022 para o Programa “Aprender Fazendo” desta entidade:

TORNA-SE DE CONHECIMENTO:

1. Que após o prazo máximo para confirmação de interessa na vaga (retirada de lista de documentos), prevista no Edital Nº. 08/2022, até 28/10/2022, os aprovados abaixo não compareceram e foram desclassificados:

[image: ]

2. Que então, respeitando o número de vagas abertas, substitui-se pelos próximos classificados como APROVADOS do 1º Processo Seletivo 2022, seguindo a ordem de classificação por Nota, Idade e contato telefônico válido, sendo:
[image: ]
3. Que a LISTA DE DOCUMENTOS para MATRÍCULA será encaminhada via aplicativo de mensagens no dia 28/10/2022.
4. Documentos entregues no ato da INSCRIÇÃO e/ou da MATRÍCULA não serão devolvidos aos inscritos;
5. A Matricula realizar-se-á nos dias 31 de outubro ou 01 de novembro de 2022, na sede da entidade, sito Avenida Ozório de Almeida Taques, N°. 520 – Centro, no horário PRÉ-AGENDADO DA LISTA DE DOCUMENTOS, não sendo tolerados atrasados e/ou justificativas quanto a não realização das matrículas no horário pré-agendado, sendo o objetivo evitar aglomerações;
6. Os APROVADOS que não comparecerem, e que a entidade não consiga contato até a data limite para retirada da lista de documentos, serão automaticamente eliminados, e considerados DESISTENTES no Processo;
7. Os aprovados em 3ª Chamada podem comparecer com os documentos originais para a matrícula, que a entidade se responsabilizará em tirar as cópias dos documentos devidos;
8. Todas as demais normas e regras dadas pelo Edital Nº. 01/2022 de Abertura do 1º Processo Seletivo 2022 e Edital Nº. 03/2022 do Resultado Final, estão vigentes.

	Sendo o que tínhamos, finaliza-se o Edital, podendo-se ao decorrer do Processo Seletivo ser alterado.

Telêmaco Borba, 28 de outubro de 2022.

[image: ]

[image: ]Osvaldo Sarnoski – Presidente
Programa “Aprender Fazendo” | Registrado CMDCA desde 2001_ e no Cadastro Nacional de Aprendizagem Profissional (CNAP/MTP) sob Nº. 235876.1148028/2022 | Utilidade Pública Municipal Lei Nº. 794, de 07/07/80 | Utilidade Pública Estadual Lei Nº. 17.968, de 30/11/84 | Utilidade Pública Federal Portaria Nº. 1.426, de 29/07/05 Decreto Nº. 8.726/2016.

	“Associação Educacional Fanuel”
	10. EDITAL N°. 09_2022 (3ª Chamada - 1ª Substituição de Desistentes)
	Página - 1 - 28/10/2022 20:17

image4.png

image2.emf
Nº.

Nº. Ficha

de

Inscrição

NOME

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

Período

na Guarda

Mirim

1

810

ANDRIEL TEIXEIRA CAMARGO 28/11/2004 74,0 MANHÃ

2

857

DANILO DOMINGUES STELMACHTCHUK 14/07/2005 71,5 MANHÃ

3

718

EDUARDA VICTÓRIA DA SILVA VAZ 21/03/2006 73,5 MANHÃ

4

730

EDUARDO VELOSO ASSIS 05/11/2005 71,0 MANHÃ

5

846

JOÃO CARLOS DA CRUZ MARTINS 05/12/2006 70,0 MANHÃ

6

462

LUIS HENRIQUE ANTUNES DOS SANTOS 30/11/2005 70,0 MANHÃ

7

684

LUIZ KAUAN OLIVEIRA VEDAN 12/03/2007 75,0 MANHÃ

8

512

MARIA ANTONIA DA LUZ SANTOS 20/06/2006 75,5 MANHÃ

9

510

MARIA EDUARDA ASSUNÇÃO FORGHIERI 23/05/2005 70,5 MANHÃ

10

49

MONIQUE BARAN DOS SANTOS 17/12/2005 73,0 MANHÃ

11

849

PAULO GABRIEL GOMES DA SILVA 19/03/2007 72,0 MANHÃ

12

392

RAFAEL VINÍCIUS DE LIMA MAGALHÃES 28/05/2005 71,5 MANHÃ

13

365

SUELEN ALVES MESSIAS 05/02/2005 74,5 MANHÃ

14

154

VITÓRIA EMANUELLY SANTOS DOS REIS 07/03/2006 73,5 MANHÃ

image3.emf
Nº.

Nº. Ficha

de

Inscrição

NOME

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

Período

na Guarda

Mirim

1

750

BRYAN MATHEUS DE JESUS COSTA 22/03/2005 69,0 TARDE

2

19

EMILY ALMEIDA DA LUZ MIKOTA 24/10/2005 69,5 TARDE

3

202

GIOVANNA LANHOSO CAMARGO 23/10/2007 69,0 TARDE

4

525

GUILHERME ALEXANDRE MONTEIRO 02/02/2007 69,0 TARDE

5

217

HABNER LUCAS BARANOSKI 25/01/2008 69,5 TARDE

6

580

LUCAS EDUARDO FRANCO DE LIMA 25/05/2007 69,0 TARDE

7

464

LUCAS KAUAN VALENTIN 24/11/2006 69,0 TARDE

8

140

LUIZ GUSTAVO APARECIDO FERREIRA 14/01/2008 69,0 TARDE

9

854

MATHEUS DOS SANTOS VIEIRA DE GODOY 05/11/2004 69,5 TARDE

10

685

ORLANDO GABRIEL LACERDA DA CRUZ 19/10/2005 69,0 TARDE

11

805

RAFAELY DOS SANTOS MARTINS 19/11/2004 69,0 TARDE

image5.png
TELEMACO BORBA- PR

image6.png
TELEMACO BORBA - PR